

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revír 21 rozšíření obratiště

Místo:

Datum: 19.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

295 052,00

D HSV Práce a dodávky HSV

295 052,00

D 1 Zemní práce

215 952,00

3	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	280,00	840,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

4	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	554,00	1 662,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

1	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	300,000	455,00	136 500,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3

VV "odkop svahu"5*1,5*20*2

300,000

2	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuťných strojně	m3	300,000	109,00	32 700,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

7	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	300,000	66,10	19 830,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťným strojně	m2	600,000	18,30	10 980,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťným

VV 2*20*15

600,000

8	K	182112121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	120,000	112,00	13 440,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

VV 20*3*2

120,000

D 5 Komunikace pozemní

79 100,00

6	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	350,000	226,00	79 100,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťným plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnutí tl. 200 mm

VV "odkop svahu"5*20*2+15*5*2

350,000

